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KRYETARI Meta Ilir 

OBJEKTI I VOTIMIT: Votirn ne teresi : Projektligji "Per organizirnin dhe funksionirnin e 
institucioneve ne luften kunder korrupsionit dhe krirnit te organizuar" 

VOTIM I HAPUR SEANCA 0340 

REZULTATI I VOTIMIT 

PREZENCA 
VOTUES 
VOTA PO 
VOTA JO 
ABS TE NIM 

KUVENDI MIRATON 

VOTUAN PO 

061 
115 
127 
167 
109 
065 

- 019 
085 
030 
104 
014 
091 
110 
013 
036 
098 
100 
089 
106 
096 
152 
162 
153 
025 
164 
161 
003 
015 
039 
067 
166 
097 
131 
118 
074 
055 
005 
020 
060 
044 

PS ABAZI SADRI 
PS AGALLIU ANILA 
PS ALHYSA ERJETA 
PS ANGJELI ANASTAS 
PS ARAPI LULJETA 
PS BALLA TAULANT 
PS BARAJ BESNIK 
PS BEJKO EDUART 
PS BEJKO GENTIAN 
PD BERISHA SALI 
LSI BITRI ROBERT 
PD BOCI LUCIANO 
PD BODE RIDVAN 
PD BOGDANI GERTI 
PS BRACE ERION 
LSI BRAHO SPARTAK 
PD BREGU MAJLINDA 
PD BUMCI ALDO 
PS BUSHATI ERVIN 
PD BYLYKBASHI OERD 
PR BZHETAJ GJOVALIN 
LSI CAKA SILVA 
PS CANI SHKELQIM 
LSI CEKREZI EDLIRA 
LSI CELA AGRON 
PS CELA BUJAR 
PS CUKO ARBEN 
PD CUPI DHURATA 
PS DADE ARTA 
PD DASHI KOZMA 
PD DEDA ALBINA 
PDIU DERVENI BUJAR 
PS DHIMA ANTONETA 
PDIU DODA MESILA 
PD DOGJANI ASLLAN 
PS DOKLE NAMIK 
NONGRUPPO DOSHI TOM 
NONGRUPPO DULE VANGJEL 
LSI DUZHA LUAN 
PD ELMAZI LILJANA 

035 NONGRUPPO FERRACAKU MIRELA 

VOTUAN JO 

ABS TE NIM 

ORA. 19.30 06-10-2016 

137 
122 

145 
010 
026 
048 
053 
037 
139 
129 
063 
125 
058 
072 
095 
001 
018 
114 
043 
042 
064 
158 
149 
102 
051 
124 
034 
017 
041 
002 
120 
168 
071 
130 
080 
123 
069 
081 
107 
094 
138 
101 

122 
000 
000 

PR 
PS 
PS 
PS 
PD 
PD 
PR 
PS 
PDIU 
PD 
PD 
LSI 
PS 
LSI 
PD 
LSI 
PS 
PS 
PD 
PS 
PS 
LSI 
PS 
PS 
PS 
PS 
PS 
PDIU 
PS 
PS 
PR 
LSI 
PD 
PR 
PS 
PDIU 
PS 
PS 
PD 
PD 

087 PS 

FUFI MHILL 
GACI ARTAN 
GJYLAMETI BLERINA 
HAFIZI MIMOZA 
HALIMI ARBJOLA 
HALIMI EDUARD 
HOXHA BEDRI 
HYSI VASILIKA 
IDRIZI SHPETIM 
IMAMI ARBEN 
ISLAMI KASTRIOT 
KADELI GJOVALIN 
KAMBERI DASHAMIR 
KAPURANI PIRO 
KETA ROLAND 
KLLOGJRI BUJAR 
KLOSI BLENDI 
KOCI ERVIN 
KOPLIKU IRMA 
KOPLIKU NAMIK 
KOSTA VLADIMIR 
KRYEMADHI MONIKA 
KUSHI EVIS 
LEKA EDMOND 
LESKAJ VALENTINA 
LUTAJ PIRO 
MAJKO PANDELI 
MAMO OMER 
MANJA ULSI 
MARTO ANDREA 
MEDIU FATMIR 
META ILIR 
MIHAJ BEDRI 
MIMA FLORJON 
MUCMATAJ VEXHI 
MUHEDINI TAHIR 
NDOCAJ EDUART 
NDREU PJERIN 
NOKA FLAMUR 
PAPA GJERGJI 
PENDAVINJI ILIRIAN 

KARTA PREZENT QE NUK KANE VOTUAR 

062 PS 
011 PD 
126 PD 
1 2 2 PS 
163 PR 

MUNGOJNE 

040 PS 

BLUSHI BEN 
BUSHATI HELIDON 
CARA IGLI 
CARA PARID 
DUKA AGRON 

FINO BASHKIM 

007 NONGRUPPO HAJDARMATAJ MIMOZA 
133 PD KRUJA KELTIS 
157 LSI MEHMETAJ KEJDI 
128 NONGRUPPO NDOKA NARD 
009 PD POLLO GENC 

117 PD PALOKA EDI 

045 
150 
023 
006 
134 
154 
169 
151 
155 
103 
140 
050 
132 
027 
083 
093 
111 
144 
031 
078 
038 
135 
086 
046 
077 
075 
022 
066 
049 
084 
068 
119 
136 
059 
108 
047 
073 
156 
056 
165 

PS PETRAJ YLLI 
PS PEZA ALFRED 
PS PEZA DASHAMIR 
PS PRENGA ARMANDO 
PS QEFALIA XHEMAL 
PD QIRICI ELEINA 
PDIU RAKIPI AQIF 
PS RAMA EDI 
LSI RAMA LUAN 
PDIU REHOVICA GLEDJO~ 
PS RISTA ADELINA 
PS RUCI GRAMOZ 
LSI SELAMI SHKELQIM 
PS SHALSI EDUARD 
PD SHEHI DASHAMIR 
PS SHEHU MIRA 
LSI SHEHU YLLI 
PS SHKJAU ESMERALDJ 
PS SHKRELI ENKELEJI 
PS SPAHIU KLODIANA 
LSI SPAHIU PERPARIM 
PS STERKAJ PAULIN 
PD STRAZIMIRI GENT 
PS SULI RAKIP 
PD TABAKU JORIDA 
PD TAFAJ MYQEREM 
NONGRUPPO TAHIRI DASHAMIR 
LSI TAVO VANGJEL 
PS TOCI FATMIR 
PD TOPALLI JOZEFINJ 
PS TROPLINI SHKELQl 
PS ULQINI MUSA 
LSI VASILI PETRIT 
PR VELIAJ ASTRIT 
PS XHACKA OLTA 
PS XHAFAJ FATMIR 
PS XHAKOLLI ILIR 
PDIU XHINDI ANDUEL 
PS YLLI FIDEL 
NONGRUPPO ZENELI ALBAN 

170 PD 
113 PD 
057 PD 
112 PD 
028 PD 

RISTANI ARBEN 
RULI GENC 
SELAMI EDUARD 
SPAHO EDMOND 
VOKSHI ALBANA 

079 PD PATOZI ASTRIT 

-


